
i

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
е.
\

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в постановление 
Администрации Вытегорского муници­
пального района от 11.11.2022 № 1331

В соответствии с решением Представительного Собрания h 
Вытегорского муниципального района от 13 декабря 2022 № 602 «О \ 
внесении изменения в решение Представительного Собрания от 08.11.2022 i 
№ 585», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в пункт 4 постановления Администрации Вытегорского 
муниципального района от 11 ноября 2022 года № 1331 «Об утверждении 
Порядка предоставления компенсации родительской платы за присмотр и j 
уход за детьми в образовательных организациях Вытегорского I 
муниципального района, реализующих образовательную программу f 
дошкольного образования, родителям (законным представителям), один из 
которых призван на военную службу по мобилизации в Вооруженные Силы ; 
Российской Федерации в соответствии с Указом Президента Российской 
Федерации от 21 сентября 2022 года № 647 «Об объявлении частичной 
мобилизации в Российской Федерации», либо проходит военную службу в 
Вооруженных Силах Российской Федерации в условиях Специальной | 
военной операции по контракту, заключенному после 23 февраля 2022 года» 
изменение, изложив его в следующей редакции:

«4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день 
после дня его официального опубликования, распространяется на 
правоотношения, возникшие с 21 сентября 2022 года и действует по 30 ; 
ноября 2022 года.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
уппавление обоазования Алминистоапии Вытегооского муниципального

от 13.01.2023 №65
г. Вытегра

сШ№$^ледующий день после

А.В. Скресанов


